[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2015                              с. Кордово                                              № 82-п

О назначении даты проведения

публичных слушаний
В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 58 Устава муниципального образования Кордовский сельсовет, на основании  положения об организации и проведении публичных слушаний в МО Кордовский сельсовет, утвержденного Решением Кордовского сельского Совета депутатов от 19.11.2013 № 46-166р ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав Кордовского сельсовета Курагинского района Красноярского края»

2. Провести публичные слушания 18.12.2015 года в 16-00 в здании администрации Кордовского сельсовета по адресу с. Кордово, ул. Гагарина, 67

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на себя.

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его опубликования в газете «Кордовский вестник» и на официальном сайте администрации Кордовского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                           В.Л. Кондратьев